АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  26
11.04.2023
с. Заводское

	О размещении  дополнительных
адресных сведений в ГАР

[bookmark: _GoBack]  В рамках проводимых  работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492  «  О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями  о кадастровых номерах  согласно приложению.
1. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                    А.В.  Мануйлов

Приложение

Сведения
о кадастровых номерах, вносимых в ГАР, в привязке к адресным объектам

	Адрес объекта
	Уникальный номер адреса  объекта адресации  в ГАР (уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица  Сибирская, дом 1а
	9f911548-1c11-455b-82e2-85405c5c2ed1
	22:51:010201:262

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица Сибирская,
дом 18
	  2a3e6699-8d41-4787-bee0-73717f60ecac
	22:51:010201:607

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица Ленина,
 дом 1
	aaf2fd5a-3836-4f1e-8751-2b0e5c84bf2c
	22:51:010202:1517

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица 50 лет Октября, дом 51

10be16b1-c6e1-4b04-a782-4c28738c391a
	22:51:010201:233

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица Сосновая, дом 20

283fbfa2-a239-42e6-99bc-a903fd526067
	22:51:010201:227

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица Сибирская, дом 10
	fda2ed1f-d5d1-46c6-bace-4d951b7cc7e2
	22:51:010201:246

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица Гагарина,
дом  19

a141d14a-bff7-4674-80b3-a443dd92f628
	22:51:010202:1512

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица Песчаная,
дом  24
	3dbe8804-ab04-4d8d-a22b-665809df29ea
	22:51:010201:217

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица Советов,
дом  16
	1367d566-c5c2-4bcf-b1fd-b312261903ac
	22:51:010201:236